
 

 

 

 

Decreto n° 668        Cesenatico, 19/07/2021 

 

 

 

All’ ALBO on-line 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto 3^FASCIA  

                       PERSONALE ATA. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA    la comunicazione prot. 2259 del 17/07/2021dell’US.R. per l’Emilia  Romagna  

                       Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini sede di Cesena-Forlì; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE di 3 FASCIA del  PERSONALE 

ATA D.M. 50 del 3/3/2021. 

 

 

Dalla data di pubblicazione, come previsto dall’art. 8 comma 2 del D.M. 50/2021, i reclami 

dovranno essere prodotti al Dirigente Scolastico improrogabilmente entro e non oltre i 10 

giorni successivi. Il termine ultimo di presentazione è fissato al 30 luglio 2021. 

 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Di Girolamo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

FOMM08900A - ALBO ON LINE - 0000037 - 19/07/2021 - G4 – GRADUATORIE - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DI GIROLAMO


		2021-07-19T09:40:38+0200
	DI GIROLAMO FRANCESCO




